Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 27 de fevereiro de 2020.

Oficio n° 073/2020

Ref.: Indicação n° 01312020
Vereador: Aparecido Carlos Gonçalves

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 10 de fevereiro de 2020 e transcrito no Ofício n°
43/2020, de 13 de fevereiro de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a reforma
da passarela localizada no jardim São Sebastião, informamos que de acordo com a
Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, estamos aguardando autorização da
empresa responsável pela Linha férrea, para que possamos realizar as melhorias
necessárias no Local.

Quanto a realização de reparos na Praça Dr. Ernesto Pagliuso e na
Praça Dona Senhorinha Novaes, ambas no Jardim São Sebastião, determinamos à
Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, que elabore um projeto e que
atenda estas importantes demandas com a maior brevidade possível.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

•1

Van.- 	oséMarsico
i'refeto Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br